TRƯỜNG ĐẠI HỌC CÔNG NGHỆ

THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG

PHÒNG ĐÀO TẠO
	CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Thái Nguyên, ngày 02 tháng 10  năm 2013

THÔNG BÁO
Về việc chuyển giảng đường

  Kính gửi:
- Phòng Thanh tra KT&ĐBCLGD;

- Các Khoa, bộ môn trực thuộc trường;

- Các thầy cô giáo và sinh viên các lớp liên quan.
Để chuẩn bị phòng cho báo cáo luận văn cao học ngày 04/10/2013 tại giảng đường C2, phòng Đào tạo thông báo lịch chuyển giảng đường các lớp học cụ thể như sau:
· Các lớp học phần chuyển:

	STT
	Lớp học phần
	Giáo viên
	Thời gian
	Phòng học cũ
	Phòng học mới

	1
	Phân tích thiết kế hệ thống thông tin-1-13 (CNTT.K1008)
	Phạm Bích Trà
	Tiết 7-9
	C2.201
	C2.104

	2
	Hệ thống thông tin quản lý-1-13 (TMDT.K1001)
	Đỗ Văn Đại
	Tiết 10-12
	C2.201
	C2.104

	3
	Hệ thống thông tin quản lý-1-13 (THKTE.K1002)
	Đỗ Văn Đại
	Tiết 7-9
	C2.201
	C3.201

Đề nghị các phòng chức năng, các thầy cô giáo và sinh viên các lớp thực hiện theo đúng thông báo.
	   Nơi nhận:

  - Như kính gửi;

  - Lưu: ĐT.
		TL. HIỆU TRƯỞNG

KT. TRƯỞNG PHÒNG ĐÀO TẠO

PHÓ PHÒNG ĐÀO TẠO

ThS. Nguyễn Văn Thắng